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CITTA DI RAGUSA

SETTORE 12°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

"Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Compartecipazione alla realizzazione

In data lg DI C. 2009 dello spettacolo di beneficienza e raccolta fondi “Pro
b . Madagascar” organizzato dall’ Associazione
N. 2882 Culturale “Progetto Danza” di Ragusa che si terra
il 28/12/2009 per I'importo di € 200,00
Ne 282 Settore 12°
Data 09/12/2009

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2009 cap. A(SY. (¥ M.HZS/&J’
FUNZ. 0O SERV. ¢ INTERV. o 3
IL RAGIONIERE

ab!

L’anno duemilanove il giomo ANOJE del mese di Dicembre nell’ufficio del
Settore  12° il Dirigente Dr. Alessandro Licitra ha adottato la seguente
determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che I'Associazione culturale “Progetto Danza" di Ragusa con istanza prot. n°
93142, del 13/11/2009 ha chiesto a questo Assessorato di compartecipare
alla realizzazione dello spettacolo di beneficienza e raccolta fondi “Pro Madagascar® che si
terra a Ragusa il 28 Dicembre presso il teatro tenda del Comune di Ragusa;

Considerato che I'Associazione culturale Progetto danza in collaborazione con “‘ponte di
Solidarieta con il Madagascar - laici volontari di Ragusa * organizza uno spettacolo
con la compagnia Hyblaart dance company dal titolo “la tentazione" da realizzarsi presso il Teatro
Tenda di Ragusa il 28/12/2009;

Sentito I'Assessore ai Servizi Sociali che ha espresso parere favorevole;

Conslderato che lintera proposta progettuale  sfinserisce pienamente nell'ambito della
programmazione delle attivita previsti da questo Assessorato,

Visto lart5 della legge 8/11/2000 n.328:

Ritenuto che liniziativa proposta risulta coerente con le linee di indinizzo politico
dellAmministrazione  per Quanto riguarda [attuazione di interventi ed iniziative di
solidarieta,coinvolgendo il terzo settore nella realizzazione delle stesse, secondo il principio di
“sussidarieta orizzontale”

Visto il D.P.C.M. 30 Marzo 2001
Vista la L.R. 22/86
Visto il Piano di zona del Distretto-Socio -Sanitarion 44 - - S

Ritenuto di voler compartecipare all'iniziativa per i motivi suesposti e per limporto complessivo
di € 200,00 sul totale dei costi di € 2.050,00

Conslderato che la materia oggetto def presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
dirigenti indicati nell'art.53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi;comunali approvato con deliberazione del C.C. N°64 del 30/10/97 al quale si rinvia;

Visto T art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali:



DETERMINA

1) Di compartecipare per la motivazione esposta in premessa alla realizzazione dello
spettacolo di beneficienza e raccolta fondi Pro Madagascar denominato “La
Tentazione” organizzata dall’associazione Culturale Sportiva Dilettantistica “Progetto
Danza”di Ragusa, con la compagnia Hyblaart dance company ,da realizzarsi presso il
Teatro Tenda di Ragusa il 28/12/2009 per I'importo complessiva di € 200,00 ;

2) Diimputare la relativa spesa di €. 200,00 al cap. 1899.67 funz. 10 serv.04
inter 03 imp. n. del bil..2009

Il Dirigente del XII Settore

Dots. Alessandro Lé,tra""‘
?@{1 '.Liteﬂr:audﬂ Reliesks pest & Q3142 /’L\"’

Da trasmettersi d’ufficio oltre che al Sindaco e al segretario Generale ed al Settore Ragioneria
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SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151,4° comma, del TUEL

IL RESPONSW[ONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 24 DIC. 2009
IL E
e SERRE OMIAL

Il sottoscritto Messo com attesta il compimento suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 2 mf 2009 al 3 0 BTIC 2008

Ragusa 3 1 DIC. 2008

Ragusa_/S. /2. 5 3

IL MESSO COMUNALE
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O&etto: compartecipazione alla realizzazione deilo Spettacolo di Beneficenza ¢ raccolta fondi
“PRO MADAGASCAR” J
A
L'asseciazione culturale “Progetto Danza” , in collaborazione con “Ponte di Solidarieta con il
Madagascar — Laici Volontart di Ragusa” vuole mettere a disposizione della raccolta fondi PRO
MADAGASCAR, curata dal lalcp Salvatore Campo, lo spettacolo defla compagnia Hyblart
dance Sompany dal titolo “lA.‘l'lllTAZIONI" da realizzare presso una struttura comlmale giorno
28 dicembre 2009, =
L’ingresso sark Hﬂhfi m con offierts libera che verra interamente destinata a Suor Lucia
lannizzotto, compaesans che da anni sf dedics agli indigenti della Grande isola. In particolare i
fm:ﬂ verranno destinati alls realizzazione di ws pozzo per il prelievo di acqua potabile
Cmmm si chiede a qﬂl Amministmzionc di compartecipare alla realizzazione dello
pﬂnﬁdo mettendo a dupmtz:- una struttura comunale (Teatro Tenda) e la sicurezza a titolo
g;rudtn per il giorno della semcﬁlle ore 10 alle ore 24 per montaggio service , prove, spettacolo
e pes iotsmontaggo delle umuﬁture Si chiede inoltre di poter fare fronte alle spese necessarie ai

VIGIE] DEL FUOCO. Rm a carico dell’associazione le spese di S.LAE. e del Service
audiovhuci.

Sicuro di una proficua collaborazione, colgo I’occasione per porgervi distinti saluti,

Marina di Ragusa , li 11/11/09

Il Responsabile Il Presidente

Ponte di Jplidanieta con il Madagascar \
n
re Campo -

la S. Sigona 24, 97010 M. di Ragusa (RG) P I : 01246400889 Tel. 333, 5942871 / 3392925512

Hyblart dance company ;o LCSD.  PROGEFTO DANZA® / 7
web : www. progediodanzasagusaat  e-maik info@progentodanzaraghsa.it -?:



SPORTIVA DILETTANTISTICA

#27
ASSOCIAZIONE CULTURALE & ?) )
PROGETIO DANZA” bl
Via 8. Sigona 24, 97010 M. di Ragusa (RG) y

P.IL ; 01246400889 °""l'-'
3 VOCI DI SPESA
> Bilancio Preventivo
Affiito teatro ¢ sicurezza 400,00 €
Vigili del fuoco el 300,00 €
Affifto service audio luci 800,00 €
Spese per presentatrice 3 250,00 €
L]
S“F inviti e locandine . 200,00 €
Varie &d eventuali 3 100,00 €
. | TOTALE 2050,00 €
|
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ACSD PROGETTO DANZA”

s
Via 8. Sigona 24, 97010 M. di Ragusa (RG) Tel. 333.5942871 / 339,2925512 £
web : www.progettodanzaasa i e-mail info@progettodanzapgusa.it \



